关于航天学院 2023年推荐攻博材料审核结果的通知

各位考生：

2023年推荐攻博材料审核工作已经完成，根据博士生招生专家组根据申请

者的申请材料、导师考核结果，讨论确定通过材料审核的名单，现予以公布。

材料审核通过的申请者可以进入下一阶段考核，本次外语考核及学科综合

考核具体流程和时间安排详见我学院网站相关通知。（网址：

http://sa.hit.edu.cn/）

航天学院材料审核通过名单

学号 姓名 学号 姓名

21S004095 刘林 21S004076 徐旭

21S104177 张雪 21S104116 杨佳兴

21S004056 卢佳原 21S004105 张子茜

21S104134 于永彬 21S004104 程钰

21S104115 张书宇 21S004017 黄谷

21S004029 谢季良 21S104150 张超

21S004110 文诗慧 21S104128 李轩

21S004002 康庄 21S004005 谢沁宇

21S004039 孙玉 21S104166 赵砚秋

21S004092 陈思宇 21S018119 叶泳锋

21S004024 吕炜峰 21S001023 陈思文

21S004097 向治桦 21S008032 李佳洋

21S004094 刘家宁 21S030143 徐明泽

21S004108 王梓霖

航天学院

 2023年 10月 24日